



TOIMINTAKERTOMUS 2021

YHDISTYKSEN STATUS

Suomen Hollanninpaimenkoirat ry on ollut rotua harrastava yhdistys vuodesta 2003.

JÄSENYTYDET

Suomen Palveluskoiraliitto ry

Etelä-Hämeen kennelpiirin kautta Suomen Kennelliitto - Finska Kennelklubben ry

WDSF- World Dutch Shepherd Federation

YHDISTYKSEN KOKOUKSET

24.04.2021 Yhdistyksen kevätkokous, Hämeenlinna sekä Teams-etäkokous

Läsnä kokouksessa oli paikanpäällä 5 jäsentä, etäyhteydellä 24 jäsentä ja valtakirjoilla edustettiin 7 jäsentä. Yhteensä osallistujia oli 36 jäsentä. Kokouksen puheenjohtajaksi valittiin Outi Sipinen ja sihteeriksi Sanni Haapasalmi. Pöytäkirjantarkastajiksi ja ääntenlaskijoiksi valittiin Janita Rieki ja Mervi Vikman.

Kokouksen hyväksyttiin vuoden 2020 toimintakertomus, tuloslaskelma, tase, toiminnantarkastajan lausunto ja vahvistettiin tilinpäätös, sekä myönnettiin vastuuvapaus hallitukselle ja muille tilivelvollisille.

Käsiteltiin hallituksen esitys hollanninpaimenkoirien uusista jalostussuosituksista. Jalostussuosituksista äänestettiin avoimella äänestyksellä, äänet: Kyllä 14, Ei 18, Tyhjä 2. Esitystä ei hyväksytty.

Valittiin erikoisnäyttelyn 2023 puheenjohtajaksi Mira Salminen.

Kokouksessa keskusteltiin Kennelliiton helmikuussa 2021 hyväksymästä hollanninpaimenkoirien JTO:sta. Keskustelua käytiin siitä, pitäisikö hyväksytyjä jalostussuosituksia lähteä muuttamaan, pitäisikö muunnosristeytysohjeita päivittää ja minkä vuoksi yhdistyksen ylimääräisessä kokouksessa 8.2.2020 hyväksymiin jalostussuosituksiin tuli pieniä muutoksia Kennelliiton viimeisellä

käsittelykierroksella. Lisäksi tuotiin ilmi huolta hollanninpaimenkoirien elinvoimaisuudesta.

16.10.2021 Yhdistyksen syyskokous, Hämeenlinna sekä Teams-etäkokous

Läsnä kokouksessa oli paikanpäällä 3 jäsentä, etäyhteydellä 11 jäsentä sekä 8 jäsentä edustettuna valtakirjoilla. Yhteensä osallistujia oli 22 jäsentä. Kokouksen puheenjohtajaksi valittiin Outi Sipinen ja sihteeriksi Sanni Haapasalmi. Pöytäkirjantarkastajiksi ja ääntenlaskijoiksi valittiin Anneli Fellman ja Riitta Maunuksela.

Vuodelle 2022 yhdistyksen puheenjohtajaksi olivat ehdolla Anneli Fellman ja Mira Salminen. Puheenjohtajuudesta äänestettiin paikan päällä suljetulla lippuäänestyksellä ja etäyhteydellä osallistuvien äänestys järjestettiin äänestyskoppi.fi sivuston avulla. Puheenjohtajaksi valittiin Mira Salminen.

Hallituksesta erovuorossa olivat Outi Soulasmaa, Sanni Haapasalmi ja Anni Petäjoki. Lisäksi Anni Roiha ja Saana Siitonen eivät halunneet jatkaa hallituksessa. Outi Soulasmaa ja Sanni Haapasalmi valittiin jatkamaan hallituksessa 1 vuoden ajan. Uusiksi hallituksen jäseniksi valittiin Birgitta Liuskallio, Janita Riekkä ja Tiina Kosunen.

Jalostustoimikunnan puheenjohtajaksi vuodelle 2021 valittiin Katariina Granqvist. Jalostustoimikunnan jäseniksi valittiin Anneli Fellman, Tiina Vartiainen, Anni Suovuori ja Tiia Tamminen. Koe- ja kilpailutoimikunnalle ei saatu uutta puheenjohtajaa. Yhdistys antoi kokouksessa valtuudet vuoden 2022 hallitukselle hyväksyä koe- ja kilpailutoimikunnalle puheenjohtaja, jos vapaaehtoisia ilmoittautuu. Vuoden 2022 toiminnantarkastajaksi valittiin Anni Petäjoki ja varatoiminnantarkastajaksi Riitta Maunuksela.

Hyväksyttiin toimintasuunnitelma ja talousarvio vuodelle 2022. Hyväksyttiin hallituksen esitys pitää jäsenmaksut entisellään. Hyväksyttiin hallituksen esittämät sääntömuutokset pienin muutoksin kokousajankohtiin ja jätettiin hyväksymättä lause milloin jäsenten tekemät esitykset kevät- ja syyskokoukselle tulee jättää. Muutettiin kevätkokouksen jäsenten tekemien esityksen uudeksi jättämisajankohdaksi joulukuu.

VUODEN 2021 HALLITUS

Outi Sipinen, puheenjohtaja

Sanni Haapasalmi, varapuheenjohtaja

Anni Roiha, sihteeri, koe- ja kilpailutoimikunnan puheenjohtaja

Outi Soulasmaa, rahastonhoitaja

Anni Petäjoki

Anneli Fellman

Saana Siitonen

Vuoden 2021 hallituksen järjestäytymiskokous pidettiin 13.12.2020 Teams:n välityksellä. Kokouksessa valittiin Anni Roiha sihteeriksi, Outi Soulasmaa valittiin jatkamaan rahastonhoitajana ja Sanni Haapasalmi varapuheenjohtajana.

Vuoden aikana hallitus piti yhteensä 8 kokousta, joista viimeinen käytiin Helsingin Messukeskuksessa ja loput pidettiin Teams-etäkokouksina. Lisäksi hallitus teki päätöksiä sähköpostin välityksellä ja keskustelua käytiin myös hallituksen sisäisen Facebook-ryhmän ja Messenger-ryhmäkeskustelussa.

Vuonna 2021 hallitus jatkoi siis hyväksi toteamiaan etäyhteyksien käyttöä. Yhdistyksen kokouksissa etäyhteydellä osallistujien äänestysmahdollisuuksia tutkittiin myös paljon vuoden aikana, jotta tulevien sääntömuutoksien myötä meillä olisi yhdistykselle sopivia käytänteitä valmiina. Sääntömuutokset vietin toiselle äänestyskierrokselle syyskokoukseen, missä tehtiin vielä pieniä muutoksia.

Muut toimihenkilöt:

Rahastonhoitaja Outi Soulasmaa

Toiminnantarkastaja Katariina Granqvist

Varatoiminnantarkastaja Ulrika Biström

Holsku-lehden päätoimittaja Camilla Gustafsson

Webmaster Camilla Gustafsson ja Aino Ihamäki

Jäsensihteeri Tarja Wink

Tarvikemyynti Outi Soulasmaa

TOIMIKUNNAT

Jalostustoimikunta 2021

Puheenjohtaja Saana Siitonen

Jalostusneuvojat Sanna Korhonen, Anni Roiha, Ulrika Biström, Dita Trög

Koe- ja kilpailutoimikunta 2021

Puheenjohtaja Anni Roiha

TOKO-vastaava Anni Roiha, Rally-tokovastaava Anri Saarinen, Agilityvastaava Nadja Keskifrantti ja PK-vastaava Jenni Ronkainen

Erikoisnäyttelytoimikunnat:

2021: Katariina Granqvist

2022: Tarja Wink

2023: Mira Salminen

JÄSENISTÖ

Yhdistyksen jäsenmäärä loppuvuodesta 2021 (suluissa vastaava määrä 31.12.2020) oli 5 (5) kunniajäsentä, 153 (160) varsinaista jäsentä, 8 (8) perhejäsentä, 35 (17) pentuejäsentä ja 2 (2) nuorisojäsentä, yhteensä 203 (192). Näin ollen yhdistyksen jäsenmäärä kasvoi 11 jäsenellä.

JULKAISUTOIMINTA

Jäsenlehti Holsku ilmestyi neljä kertaa, päätoimittaja Camilla Gustafsson. Yhdistys ylläpitää kotisivuja (www.holsku.fi). Yhdistyksellä on Facebookissa sekä oma virallinen sivu (Suomen Hollanninpaimenkoirat ry) että vain jäsenille tarkoitettu ryhmä (Suomen Hollanninpaimenkoirat ry (vain jäsenille)).

SPONSORIT

Yhdistyksen sponsorit vuodelle 2020 olivat Best Friend Group Oy tuotemerkeillä Racinel ja Hurtta, Genoscooper Oy (MyDogDNA) sekä Nutrolin. Sponsoreilta saatiin mm. rotumestaruuskilpailuihin palkintoja ja vastaavasti sponsoreiden näkyvyyttä edistettiin Holsku-lehden mainoksilla, Facebookissa ja tapahtumasivuilla, nettivivuilla sekä yhdistyksen tapahtumien yhteydessä. Suuri kiitos kuuluu yhdistystä vuonna 2021 sponsoroineille tahoille.

YHDISTYKSEN PUOLTOLAUSUNNOT

Yhdistys antoi puoltolausunnon:

- Anni Roihan puoltopyynnön rallytokon koetoimitsijakurssille
- Outi Sipisen kennelnimianomus

- Tiina Karppisen kennelnimianomus

Yhdistys vahvisti suojelulisenssiä varten seuraavat jäsenyydet:

- Reetta Kangas
- Tiina Vartiainen

Yhdistyksen hallitus päätti jatkaa vuonna 2016 tehdyllä päätöksellä, jonka mukaan yhdistys ei puolla suojelulisenssejä.

TOIMINTA

Vuonna 2021 saatiin järjestettyä seuraavat tapahtumat:

- 23.1. Paimennuspäivä, Pukkila
- 24.4. Yhdistyksen kevätkokous, Hämeenlinna
- 24.4. Etäluento ”Sukusiitoksen hallinnan merkitys pienessä populaatiossa”, Saija Tenhunen
- 10.7. Erikoisnäyttely, Pöytyä. Tuomari Marianne Holm Larnemaa. Erikoisnäyttelyn puheenjohtaja Katariina Granqvist.
- 8.8. Tokon RM- kisat, Riihimäki.
Rotumestari: Kare-Saran Ötökkä, ohjaaja Hanna Suo
- 13.-15.8. Holskuleiri, Pöytyä
- 2.10. Holskupäivä, Rovaniemi
- 9.- 10.10. Paimennuskurssi, Somero
- 13.11. Agililtyn RM-kisat, Lieto
Rotumestari: Tarita's Only Real Princess, ohjaaja Aino Ihamäki
- 20.11. Pentupäivä ja holskujen maastopäivä, Lahti
- 12.12. Rallytokon RM-kisat, Lieto
Rotumestari: Kare-saran Candy, ohjaaja Mionel Mäkijärvi

VUODEN HOLSKUT 2020 ja 2021

Koronapandemiasta johtuen koe- ja näyttelykausi oli erittäin rikkonainen etenkin alkuvuonna 2020, ja myös kilpailuiden järjestämisen mahdollisuus vaihteli erittäin paljon eri alueiden välillä riippuen

alueellisesta epidemiatilanteesta. Näin ollen yhdistyksen hallitus päätti, että vuonna 2020 ei järjestetä erillistä Vuoden Holsku kilpailua, vaan 2020 ja 2021 kilpailut päätettiin yhdistää yhdeksi kilpailuksi.

Vuoden kotimaan näyttelyholsku:

Vuoden veteraaniholsku:

Vuoden pentuholsku:

Vuoden kansainvälisin näyttelyholsku:

Vuoden käyttöholsku:

Vuoden tokoholsku:

Vuoden rallytokoholsku:

Vuoden agilityholsku:

Vuoden harrastusholsku:

Muut Vuoden Holsku- kisassa sijoittuneiden tiedot löytyvät yhdistyksen nettisivuilta www.holsku.fi

JALOSTUSTOIMIKUNTA

Vuoden 2021 jalostustoimikunnan puheenjohtajaksi valittiin Saana Siitonen ja jalostusneuvojiksi Sanna Korhonen, Anni Roiha, Ulrika Biström ja Dita Trög. Sanna Korhonen jättäytyi pois jalostusneuvojan tehtävästä kesken toimikauden. Hollanninpaimenkoirien edustajana Palveluskoiraliiton jalostustoimikunnassa toimi Anni Roiha. Jalostustoimikunta toteutti jalostusneuvontaa ja ylläpiti yhdistyksen nettisivuilla julkaistavaa kasvattajalistaa, uroslistaa, uutta kotia etsivien koirien listaa ja pentulistaa.

Kennelliitto hyväksyi 11.2.2021 Hollanninpaimenkoirien jalostuksen tavoiteohjelman (JTO) vuosille 2021-2025. Jalostustoimikunta yhdessä yhdistyksen hallituksen kanssa esitti kevätkokoukselle JTO:n yhteydessä hyväksytyjen jalostussuosituksen muutosta, mutta tätä esitystä ei hyväksytty.

Kevätkokouksen yhteydessä järjestettiin myös Saija Tenhusen jalostusaiheinen luento ”Sukusiitoksen hallinnan merkitys pienessä populaatiossa”.

Alkuvuodesta jalostustoimikunnassa huomattiin, että nettisivuilla oleva jalostusurosten lista oli varsin vähäisellä käytöllä, ja sitä päätettiin selkeyttää ja yksinkertaistaa urosten listalle ilmoittamisen helpottamiseksi. Vuoden aikana listalle saatiinkin uusia jalostusuroksia varsin mukava määrä.

Jalostustoimikunta esitti hallitukselle, että yhdistys tukisi hollanninpaimenkoirien silmätutkimuksia jäsenille maksettavilla korvauksilla, ja esitys hyväksyttiin hallituksessa.

Vuoden aikana käsiteltiin yksi karvamuunnosristeytystä koskeva poikkeuslupa-anomus, jota puollettiin. Jalostustoimikunta päätti alkaa julkaista nettisivuilla sellaisia terveystuloksia, jotka eivät näy Koiranetissä. Terveyslistaa kehitetään edelleen vuoden 2022 aikana. Lisäksi jalostustoimikunta jatkoi yhteydenpitoa rodun kotimaahan Hollantiin, kehitti pentulistaa ja terveystulosten tallennusta sekä hoiti muita jalostustoimikunnassa esille tulleita asioita.

KOE- JA KILPAILUTOIMIKUNTA

Koe- ja kilpailutoimikunnan puheenjohtajana toimi vuonna 2021 Anni Roiha. Toimikuntaan kuului eri lajien vastaavat, joita olivat Anri Saarinen (rally-toko), Anni Roiha (toko), Jenni Ronkainen (pk) ja Nadja Keski-frantti (agility). Koe- ja kilpailutoimikunnan osalta vuosi oli melko hiljainen pandemiatilanteesta johtuen, mutta onneksi rotumestaruudet saatiin järjestettyä seuraavissa lajeissa: agility, rally-toko ja toko.

PAIKALLISTOIMINNAT

Yhdistyksen paikallistoiminnat ovat olleet viime vuosina edelleen hiljaisia. Lahden, Turun ja Pohjois-Suomen seudulta puuttuvat paikallistoiminnan vastaavat. Muutamia tapahtumia saatiin kuitenkin paikallistoiminnan nimissä järjestettyä myös vuonna 2021.

Pohjanmaa: Vastaava Tiia Kivelä.

Pohjois-Suomi: Pohjois-Suomessa ei ole nimettyä vastaavaa, mutta silti saatiin järjestymään yksi paikallistoiminnan tapahtumapäivä 2.10. Rovaniemellä.

Pääkaupunkiseutu: Vastaava Sanni Haapasalmi.

Tampere: Vastaava Aino Ihamäki. Tampereen seudulla järjestettiin kahdet näyttelytreenit 6.6. ja 2.7.